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Persil Universal Power Bars Tabletki do
Prania 16 prań DE

Cena 32,00 zł

Numer katalogowy es_10683-uniw

Kod EAN 4015200031514

Opis produktu

Persil Universal Power Bars kapsułki do prania, które zapewniają
skuteczne usuwanie plam już od 20°C. Dzięki zaawansowanej
technologii Tiefenrein, detergent wnika głęboko we włókna, eliminując
nawet uporczywe zabrudzenia i nadając tkaninom długotrwałą świeżość.

Produkt jest przyjazny dla środowiska – biodegradowalna folia ochronna
rozpuszcza się całkowicie w wodzie, a ekologiczne opakowanie nadaje
się do recyklingu. Kapsułki Persil nie tylko skutecznie czyszczą ubrania,
ale także dbają o higienę pralki, eliminując nieprzyjemne zapachy i
osady.

Wybierz Persil Universal Power Bars i ciesz się doskonałą czystością
oraz świeżością prania w prosty i wygodny sposób. Zamów już teraz!

Opakowanie zawiera: 16 szt.
Składniki:15-30%: anionowe środki powierzchniowo czynne, wybielacze na bazie tlenu, 5-15%: zeolity, < 5%:
niejonowe środki powierzchniowo czynne, mydło, fosfoniany, polikarboksylany, inne składniki: substancje
zapachowe, enzymy, rozjaśniacze optyczne, salicylan benzylu, linalol, heksylocynamal

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach.
Działa drażniąco na skórę. Zawiera subtelną izynę. Może powodować reakcje alergiczne. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla dzieci. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. W
PRZYPADKU KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć
soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady
lekarza/pomocy medycznej. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Wypłukać usta. NIE WOLNO wywoływać wymiotów.
Zawartość/pojemniki utylizować zgodnie z przepisami krajowymi. W KONTAKCIE ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością
wody. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/persil-universal-power-bars-tabletki-do-prania-16-pran-de-p-42901.html
http://www.tcpdf.org

